
    
    

                          
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Четверте пленарне засідання сорок четвертої позачергової сесії восьмого скликання 

                          

 

РІШЕННЯ 
 

17 серпня 2023 року                              № 16 

 

Про внесення змін до Положення  
про цільовий фонд Диканської  
селищної територіальної громади 

 

 

 З метою отримання надходжень додаткових фінансових ресурсів до 
спеціального фонду бюджету Диканської селищної територіальної громади на 
фінансування видатків щодо вирішення питань соціально-економічного 
розвитку громади, благоустрою населених пунктів, соціального захисту 
населення, становлення і розвитку місцевого самоврядування, керуючись 
пунктами 5, 6 статті 13, пунктом 8 статті 691 Бюджетного Кодексу України, 
пунктом 25 статті 26, статтею 68 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Положення про цільовий фонд Диканської селищної 
територіальної громади, затвердженого рішенням сьомої позачергової сесії 
Диканської селищної ради восьмого скликання від 19 лютого 2021 року № 8, 
виклавши підпункт 15 пункту 3.2 розділу 3 «Використання коштів цільового 

фонду» в нові редакції наступного змісту: 
«15) фінансування витрат, пов’язаних з будівництвом, реконструкцією, 

ремонтом та утриманням доріг місцевого значення, вулиць і доріг комунальної 
власності у населених пунктах, а також капітальним та поточним ремонтом 

вулиць і доріг населених пунктів та інших доріг, які є складовими 
автомобільних доріг державного значення (як співфінансування на договірних 
засадах)». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
підприємництва, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                 Вячеслав ЛОЗА 

 

 


